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North Macedonia

12-054555/23-0002

12/10/2023 00:00:00

11/10/2026 00:00:00

1806329000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 1806 и  и тар. подброј 1806 32 90 00 и 
Коментар на ХС за тар. број 1806.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Мешавина на како крем (67%) и млечен крем (33%)  производ, во форма на 
плочка од 20, 40 или 80 г. Состојки: шеќер, делумно хидрогенизирана 
растителна маст, обезмастено млеко во прав 10 %, сурутка во прав, какао 
во прав со намалена маснотија 6%, растително масло, лешник паста 3%, 
емулгатор и арома. Какао крем производот содржи најмалку 7% суви 
немасни какао делови. Млечниот крем содржи најмалку 15% обезмастена 
сува материја на млеко. Пакување: плочка од 20г, 40г или 80г, спакувана во 
перлирана полипропиленска фолија.
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